
          
 

Uchwała nr 11/2013 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.02.2013 r. 
 
 

w sprawie: regulaminu połowu ryb na zb. Kozłowa Góra nr 014  
 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 
 

 

1. Zatwierdza się regulamin połowu ryb na zb. Kozłowa Góra nr 014 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

. 
 
 
Wiceprezes ds. gospodarczych                                                              Prezes ZO             
 

                                                                                                            
 Konrad Ciura                                                                        Mirosław Iwański 

      
      
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik  do uchwały nr …./2013 ZO  
  PZW w Katowicach z dnia 23.02.2013 r. 

 
 
 

 
REGULAMIN POŁOWU RYB NA ZBIORNIKU KOZŁOWA GÓRA  

 
 

I. Połów ryb na zbiorniku Kozłowa Góra odbywa się na następujących warunkach: 

1. Wędkowanie z linii brzegowej z wyłączeniem następujących odcinków: 

        - skarpy zapory głównej wzdłuż szosy Kozłowa Góra – Wymysłów, 

  - odcinka bocznego prawobrzeżnego wału piętrzącego od rogatki przy szosie aż do 

Rybaczówki. 

2. Wędkowanie ze środków pływających dopuszczone jest wyłącznie z łodzi 

wędkarskich znajdujących się na rybaczówce,  skąd następuje ich wypływanie                  

i cumowanie.  

3. Zabrania się wywożenia zanęt i przynęt ze środków pływających  także tzw. 

modelami. 

4. Zabrania się budowania sztucznych stanowisk wędkarskich w czaszy i na obrzeżach 

zbiornika. 

5. Pozostałe warunki połowu ryb określono w zezwoleniu podstawowym na dany rok 

kalendarzowy oraz Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb. 

 


